
2141/1

lípa

lípa

javor

lípa

dřišťál dřišťál

borovice

javor

lípa

javor
javor

jasan

jasan
jasan jasan

lípa

zimolez

javor

dubtorzo lípy

jasan

dub

javor

lípa

lípa

UL. HVĚZDNÁ

UL
. L

IN
KO

VA

květnatý trávník
do stínu

lavička

kvetoucí záhon
s magnoliemi a travinami

volná travnatá plocha

javor

javor
javor

borovice

borovice

plnokvětá
třešeň

borovice

lavička

plnokvětá
třešeň

borovice

lavičky
lavička

lavičky
borovice

muchovníky

javor

květnatý trávník
do stínu

plnokvětá
třešeň

stojany 
na kolaodpadkový 

koš

dub

dub

odpadkový 
koš

dub

okrasné
jabloně

muchovníky

0.3

0.
60.

8 0.
80.

8

0.6

0.
5

0.
2

1.
8

0.
2

0.
2 1.

80.
2

1.50.3

0.
8

0.3

0.7

0.3

0.
8

3.6

2.0

1.
6

1.7

4.4

1.
7

5.9

REVITALIZACE PLOCHY NA UL. HVĚZDNÁ V k.ú.RADVANICE

LISTNATÉ/JEHLIČNATÉ
STÁVAJÍCÍ STROMY 

STÁVAJÍCÍ KEŘE, KEŘOVÉ SKUPINY

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
OPTICKÉ VEDENÍ - CETIN

VODOVOD - OVAK

KANALIZACE - OVAK

VODOTEČ

VĚŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
- OSTRAVSKÉ KOMUNIKACE
MIMO SPRÁVU SPOLEČNOSTI 
OSTRAVSKÉ KOMUNIKACE
NOVĚ PLÁNOVANÉ OSVĚTLENÍ
- OSTRAVSKÉ KOMUNIKACE

ELEKTRICKÉ NADZEMNÍ VEDENÍ 
- ČEZ
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sídlo: Bukovanskéh 2089/37, 710 00 Ostrava
ateliér: Českobratrská 7, 702 00 Ostrava
M:+420 604 826 200,E:magda.jiri@seznam.cz
                         www.zaka22.cz

Název akce:

Název výkresu:

Objednatel:

Lokalita:

Vypracovala: Ing. Magda Cigánková Fialová

Statutární město Ostrava
Městský obvod Radvanice a Bártovice
Těšínská 87/281
716 00 Ostrava - Radvanice

Ing. Romana Šašinková

Ul. Hvězdná x Linkova - plocha zeleně
k.ú.Radvanice
p.č.2141/2, 2141/3, 93

DPS

Formát:

Datum:

Stupeň: Číslo pare:

výkresu:
ČísloMěřítko:

MOBILIÁŘ
REKONSTRUKCE ZPEVNĚNÝCH PLOCH,

01-2017

6297 x 650

1:250

NOVĚ NAVRŽENÝ LISTNATÝ STROM

NOVÉ SADOVÉ ÚPRAVY:

NOVĚ NAVRŽENÝ JEHLIČNATÝ STROM

NOVĚ NAVRŽENÝ KVETOUCÍ SOLITÉRNÍ KEŘ

NOVĚ NAVRŽENÝ ZÁHON S KEŘI A TRAVINAMI

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY:

MOBILIÁŘ:

JEDNOMÍSTNÁ LAVIČKA ... 3 KS

ODPADKOVÝ KOŠ ... 2 KS

STOJAN NA KOLA ... 4 KS

LAVIČKA ... 5 KS

NOVÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA ...283  M2

OBRUBNÍK U NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY ...222,5 M
 ZPEVNĚNÁ PLOCHA - VE VLASTNICTVÍ SOUKROMNÍKA ...4,3  M2

KATASTR

TECHNICKÁ MAPA

BUDOVA

LEGENDA:

KOMUNIKACE, CHODNÍK

OBRUBNÍK - VE VLASTNICTVÍ SOUKROMNÍKA ...3,5 M

KANALIZACE MIMO SPRÁVU OVAK

PLYNOVOD - RWE (INOGY)

A T E L I É R   Z A H R A D N Í  A  K R A J I N Á Ř S K É  A R C H I T E K T U R Y

POMOCNÁ KÓTA


